
Židle HUBERTA celočalouněná buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:53
1/2

Kód produktu Z152 

Jídelní židle celočalouněná HUBERTA buková -
elegance, která oslní

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle HUBERTA celočalouněná buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:53
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná buková HUBERTA

Představujeme vám židli HUBERTA celočalouněnou
bukovou, jenž je nejen kus nábytku, ale ztělesnění
elegance, pohodlí a všestrannosti, který zároveň
slibuje trvalost a nadstandardní kvalitu.

Huberta se vám zalíbí na první pohled díky jejímu
ergonomickému celočalouněnému sedáku, jehož
elegantní křivky přitahují pozornost a zároveň slibují
nekompromisní pohodlí.

Navíc díky bohatým možnostem moření a výběru z
až 85 druhů látek můžete židli HUBERTA přizpůsobit
přesně vašemu vkusu.

S nosností 120 kg je židle HUBERTA navržena tak,
aby vydržela nároky každodenního používání, aniž
by přišla o svůj půvab a stabilitu.

Parametry
Výška 92 cm 
Šířka 61 cm 
Hloubka 48 cm 


